РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

от  «09» ноября  2020г.  № 79
с. Устьевое, Соболевский район

«О признании утратившими силу отдельных распоряжений Администрации Устьевого сельского поселения Соболевского муниципального района Камчатского края»

В целях  упорядочивания  отдельных распоряжений Администрации Устьевого сельского поселения Соболевского муниципального района Камчатского края

1. Признать утратившими силу:
1) распоряжение Администрации Устьевого сельского поселения Соболевского муниципального района Камчатского края от 16.05.2018 № 28 «Об утверждении Перечня муниципального имущества свободного от прав третьи лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в составе муниципальной казны муниципального образования Устьевое сельское поселение»;
2) распоряжение Администрации Устьевого сельского поселения Соболевского муниципального района Камчатского края от 11.06.2019 № 27 «О дополнении Перечня муниципального имущества свободного от прав третьи лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в составе муниципальной казны муниципального образования Устьевое сельское поселение»;
3) распоряжение Администрации Устьевого сельского поселения Соболевского муниципального района Камчатского края от 30.07.2019 № 48 «О дополнении Перечня муниципального имущества свободного от прав третьи лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в составе муниципальной казны муниципального образования Устьевое сельское поселение».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
[bookmark: _GoBack]         3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Устьевого сельского поселения                                         С.В. Третьякова